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PROTOKÓŁ 

LX Sesji Rady Miejskiej 

w Strzelcach Opolskich z dnia 14 grudnia 2022 r. 

LX Sesja Rady Miejskiej odbyła się w sali narad Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich. 

Trwała od godz. 13:00 do godz. 15:24. 

Na ogólną liczbę 21 radnych, obecnych było 21 radnych, co stanowi kworum, przy którym 

Rada Miejska może obradować i podejmować prawomocne decyzje. 

Sesję prowadziła Przewodnicząca Rady Miejskiej – Pani Gabriela Puzik. 

Zapis audio i video sesji zgodnie z art. 20 ust. 1b ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506), dostępny jest w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej 

Gminy Strzelce Opolskie pod linkiem:  

http://bip.strzelceopolskie.pl/rada_miejska/sesje_rady_miejskiej.html 
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Otwarcie obrad LX sesji Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Otwieram obrady LX Sesji Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich. Informuję, iż obrady Rady Miejskiej są transmitowane i utrwalane za pomocą 

urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Na początku chciałam prosić, aby wszyscy radni, 

chcący zabrać głos podczas sesji, podchodzili do mikrofonów, ponieważ mówienie z dala od 

mikrofonu nie jest słyszalne w transmisji obrad, ani nie zostanie odnotowane do protokołu. 

Witam wszystkich zgromadzonych na dzisiejszej sesji: radnych, Pana Burmistrza wraz 

z zastępcami, skarbnika oraz szanownych gości. 

Stwierdzenie prawomocności obrad 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Na podstawie listy obecności1 stwierdzam prawomocność 

obrad. Na sali jest 21 radnych, co stanowi kworum. Teraz bardzo proszę o potwierdzenie swojej 

obecności na tabletach. Proszę o potwierdzenie Kworum. Dziękuję. 

Szanowni Państwo, porządek obrad2 i projekty uchwał na dzisiejszą sesję otrzymaliście 

7 grudnia 2022 r., które zostały udostępnione w aplikacji eSesja. Dziś zgodnie z zapowiedzią 

został przekazany projekt uchwały w sprawie zmieniającej uchwałę nr XLVI/381/2021 Rady 

Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej 

Gminy Strzelce Opolskie na 2022 r. oznaczony jako druk E. Materiały zostały udostępnione 

w aplikacji eSesja. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Czy są jakieś pytania i uwagi do porządku obrad? Nie widzę. 

Przechodzimy do realizacji porządku obrad. 

 
1 Lista obecności. 
2 Porządek obrad sesji. 
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Podjęcie uchwał w sprawach:  

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Szanowni Państwo, przechodzimy do kolejnego punktu 

posiedzenia – podjęcia uchwał w sprawach: 

zamiaru likwidacji Publicznej Szkoły Podstawowej w Rozmierce – druk A;3 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – przechodzimy do projektu uchwały w sprawie zamiaru 

likwidacji Publicznej Szkoły Podstawowej w Rozmierce – druk A. Projekt uchwały przedstawi 

Marzenna Staroszczyk dyrektor Gminnego Zarządu Obsługi Jednostek. 

Marzenna Staroszczyk przedstawiła radnym w/w projekt uchwały. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Dziękuję, proszę pana Marka Zarębskiego o opinię Komisji 

Oświaty, Kultury i Sportu. 

Pan Marek Zarębski przedstawił pozytywną opinię komisji w niepełnym składzie, w głosach 3 

za, 1 przeciw i 1 wstrzymującym się.  

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Proszę pana Bogdana Małychę o opinię Komisji Spraw 

Społecznych i Porządku Publicznego.  

Pan Bogdan Małycha przedstawił pozytywną opinię komisji przy 3 głosach za i 1 

wstrzymującym się. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Dziękuję, proszę o zabranie głosu pana Piotra Kolocha4. 

Pan Piotr Koloch przewodniczący Rady Rodziców PSP w Rozmierce zabrał głos i przedstawił 

stanowisko w imieniu społeczności Rozmierki, aby przekonać radnych oraz burmistrza by 

odstąpić od likwidacji szkoły i zagłosować przeciwko przyjęciu uchwały.  

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Dziękuję. Otwieram dalszą dyskusję. 

Burmistrz Tadeusz Goc odparł zarzuty przewodniczącego Rady Rodziców wyjaśniając kwestie 

zawarte w wypowiedzi pana Kolocha i słuszności działań w sprawie optymalizacji szkolnictwa 

w Rozmierce i Suchej. Wspomniał o niekorzystnych decyzjach, które zapadają na szczeblu 

rządowym i wymuszają na samorządach zmiany w oświacie. 

 
3 Projekt uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Publicznej Szkoły Podstawowej w Rozmierce. 
4 Wniosek w sprawie zabrania głosu na sesji. 
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Pan Marek Zarębski zabrał głos w sprawie złożonej propozycji dot. podpisania porozumienia 

ze stronami, nawiązał do dyskusji jaka toczyła się między radnymi podczas wspólnego 

posiedzenia wszystkich komisji. Radny wypowiedział się w sprawie niedofinansowania 

oświaty, złym stanie obiektów i nieodpowiednim czasie procedowania tej uchwały z uwagi na 

czas przedświąteczny. Radny uważa, że uchwała i tak nie doczeka się realizacji. 

Marzenna Staroszczyk wyjaśniła radnym, że dane zawarte w zestawieniach są prawdziwe 

i wynikają z Systemu Informacji Oświatowej, które nie zostały zakwestionowane. 

Radny Jan Chabraszewski wypowiedział się, że uzasadnienie do uchwały jest zbyt lakoniczne 

a procedowanie projektu uchwały jest już po raz trzeci, radny poprosił o przekazanie 

szczegółowego raportu o stanie oświaty. Zabrał głos w sprawie wyjaśnienia terminu 

optymalizacja, zapytał jakie będą środki i oszczędności po optymalizacji, radny uważa, że 

jedyną oszczędność da zwolnienie nauczycieli. Radny nie widzi uzasadnienia do podjęcia tej 

uchwały oprócz stanu demografii w całej Polsce. W gminie nie jest to takie dramatyczne a na 

wsiach buduje się coraz więcej domów bo ludzie przenoszą się z miasta. Zaapelował do radnych 

by zastanowili się nad podjęciem tej uchwały, podając przykład przyjęcia uchwały w sprawie 

połączenia PUKiM-u ze SWiK-iem, która wyszła na niekorzyść. Radny nie poprze tej uchwały, 

bo nie ma żadnych racjonalnych argumentów. Być może trzeba będzie zreformować tę 

placówkę, ale dziś nie ma do tego przesłanek. 

Burmistrz Goc odparł zarzuty i przypomniał radnemu, że celem nadrzędnym połączenia spółek 

było utrzymanie trzech najważniejszych zadań, czyli woda, śmieci i kanalizacja. Inne były do 

odsunięcia, bo były obciążające i powodowały koszty. Przedstawił także sytuację samorządu 

w sprawie znalezienia większej ilości miejsc w przedszkolach po zmianie reformy i jakie z tego 

wynikają koszty. Będzie trzeba szukać oszczędności również w sferze kultury i oświaty, bo 

budżet trzeba spiąć. Burmistrz przypomniał, że na spotkania zorganizowane z rodzicami 

uczniów Rozmierki nie przyszedł nikt. Pani dyrektor Staroszczyk odniosła się do wypowiedzi 

radnego, że co roku w październiku jest przekazywany raport o stanie oświaty uwzględniający 

wszystkie koszty.  

Pan Chabraszewski poprosił o szczegółowe wyliczenia, których nie ma.  Radny nawiązał do 

uchwały w sprawie połączenia spółek, do programu Twojego M, których nie można traktować 

jako sukcesu, zapytał czy w czasach kryzysu powinno się rozbudowywać basen? 
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Burmistrz wyjaśnił, że gmina inwestuje tam, gdzie jest to najbardziej racjonalne a w temacie 

dotyczącym spółki, jej funkcje wynikają z ustawy i mają służyć mieszkańcom w niezbędnych 

sferach. 

Radna Zofia Habasz zwróciła się do burmistrza w sprawie przyjazdu do Rozmierki i wyjaśniła, 

że nikt na to spotkanie nie przyszedł bo społeczność lokalna czekała cztery lata na to by razem 

porozmawiać. 

Radny Bogusław Farion zgłosił wniosek formalny o zamknięcie dyskusji w tym punkcie. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Przechodzimy do głosowania w sprawie wniosku radnego 

o zamknięcie dyskusji. Kto z Państwa Radnych jest za przyjęciem wniosku radnego Fariona 

w sprawie zamknięcia dyskusji? Proszę o podniesienie ręki i zagłosowanie na tablecie. Kto jest 

przeciw? Kto wstrzymał się od głosowania? Dziękuję. 

Stwierdzam, że wniosek radnego dot. zamknięcia dyskusji został przyjęty przy 11 głosach „za”, 

9 głosach „przeciw” i 1 głosie „wstrzymującym się”.5 Zamykamy dyskusję. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Przystępujemy do głosowania. Kto z Państwa Radnych jest 

za przyjęciem projektu uchwały, opisanego na druku A? Proszę o podniesienie ręki 

i zagłosowanie na tablecie. Kto jest przeciw? Kto wstrzymał się od głosowania? Dziękuję. 

Stwierdzam, że Uchwała w sprawie zamiaru likwidacji Publicznej Szkoły Podstawowej 

w Rozmierce została przyjęta przy 11 głosach „za”, 8 głosach „przeciw” i 2 głosach 

„wstrzymujących się”.6 

Uchwała została oznaczona pod numerem LX/483/2022.7 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – ogłaszam przerwę. 

Po przerwie. 

 
5 Wynik głosowania. 
6 Wynik głosowania w sprawie przyjęcia uchwały. 
7 Uchwała nr LX/483/2022 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 14 grudnia 2022 r. w sprawie zamiaru 

likwidacji Publicznej Szkoły Podstawowej w Rozmierce. 
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zamiaru przekształcenia Publicznej Szkoły Podstawowej w Suchej – druk B;8 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – przechodzimy do projektu uchwały w sprawie zamiaru 

przekształcenia Publicznej Szkoły Podstawowej w Suchej – druk B. Projekt uchwały 

przedstawi Marzenna Staroszczyk dyrektor Gminnego Zarządu Obsługi Jednostek.  

Pani Marzenna Staroszczyk przedstawiła radnym projekt uchwały. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Poproszę pana Marka Zarębskiego o opinię Komisji 

Oświaty, Kultury i Sportu. 

Marek Zarębski przedstawił radnym pozytywną opinię komisji. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Proszę pana Bogdana Małychę o opinię Komisji Spraw 

Społecznych i Porządku Publicznego. 

Bogdan Małycha przedstawił radnym pozytywną opinię komisji w głosach 3 za i 1 

wstrzymujący się. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Czy są jakieś pytania. Otwieram dyskusję. Nie widzę. Jeśli 

nie ma żadnych pytań, to przechodzimy do głosowania. 

Kto z Państwa Radnych jest za przyjęciem projektu uchwały, opisanego na druku B? Proszę 

o podniesienie ręki i zagłosowanie na tablecie. Kto jest przeciw? Kto wstrzymał się od 

głosowania? Dziękuję. 

Stwierdzam, że Uchwała w sprawie zamiaru przekształcenia Publicznej Szkoły Podstawowej 

w Suchej została przyjęta przy 13 głosach „za”, 7 głosach „przeciw” i 1 głosie „wstrzymującym 

się”.9 

Uchwała została oznaczona pod numerem LX/484/2022.10 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – ogłaszam przerwę. 

Po przerwie. 

 
8 Projekt uchwały w sprawie zamiaru przekształcenia Publicznej Szkoły Podstawowej w Suchej. 
9 Wynik głosowania. 
10 Uchwała nr LX/484/2022 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 14 grudnia 2022 r. w sprawie zamiaru 

przekształcenia Publicznej Szkoły Podstawowej w Suchej 
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zmieniającej Uchwałę Nr XV/152/2019 Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich z dnia 30 października 2019 r. w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Strzelce Opolskie oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków – 

druk C;11 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – przechodzimy do projektu uchwały zmieniającego Uchwałę 

Nr XV/152/2019 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 30 października 2019 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym 

jest Gmina Strzelce Opolskie oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków – druk C. 

Projekt uchwały przedstawi Monika Mickiewicz kierownik Referatu Spraw Społecznych 

i Promocji. 

Pani Monika Mickiewicz przedstawiła radnym w/w projekt uchwały. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Proszę Danutę Foryt o opinię Komisji Gospodarki 

i Rozwoju. 

Danuta Foryt przedstawiła pozytywną opinię komisji. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Proszę Bogdana Małychę o opinię Komisji Spraw 

Społecznych i Porządku Publicznego. 

Bogdan Małycha przedstawił pozytywną opinię komisji. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Proszę Marka Zarębskiego o opinię Komisji Oświaty, 

Kultury i Sportu. 

Marek Zarębski przedstawił pozytywną opinię komisji. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Czy są jakieś pytania. Otwieram dyskusję. Nie widzę. Jeśli 

nie ma żadnych pytań, to przechodzimy do głosowania. 

 
11 Projekt uchwały zmieniający Uchwałę Nr XV/152/2019 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 30 

października 2019 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Strzelce Opolskie oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 
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Kto z Państwa Radnych jest za przyjęciem projektu uchwały, opisanego na druku C? Proszę 

o podniesienie ręki i zagłosowanie na tablecie. Kto jest przeciw? Kto wstrzymał się od 

głosowania? Dziękuję. 

Stwierdzam, że Uchwała zmieniająca Uchwałę Nr XV/152/2019 Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich z dnia 30 października 2019 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Strzelce Opolskie oraz warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków została przyjęta przy 20 głosach „za”, braku głosów „przeciw” 

i braku głosów „wstrzymujących się”.12 

Uchwała została oznaczona pod numerem LX/485/2022.13 

ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej planowanej do realizacji w 

Strzelcach Opolskich przy ul. Azaliowej – druk D;14 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – przechodzimy do projektu uchwały w sprawie ustalenia 

lokalizacji inwestycji mieszkaniowej planowanej do realizacji w Strzelcach Opolskich przy ul. 

Azaliowej – druk D. Projekt uchwały przedstawi Magdalena Wolańska architekt miejska.  

Magdalena Wolańska przedstawiła radnym w/w projekt uchwały. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Proszę Henryka Skowronka o opinię Komisji Gospodarki 

Komunalnej i Majątku Gminy. 

Henryk Skowronek przedstawił pozytywną opinię komisji. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Czy są jakieś pytania. Otwieram dyskusję. Nie widzę. Jeśli 

nie ma żadnych pytań, to przechodzimy do głosowania. 

Kto z Państwa Radnych jest za przyjęciem projektu uchwały, opisanego na druku D? Proszę 

o podniesienie ręki i zagłosowanie na tablecie. Kto jest przeciw? Kto wstrzymał się od 

głosowania? Dziękuję. 

 
12 Wynik głosowania. 
13 Uchwała nr LX/485/2022 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 14 grudnia 2022 r. zmieniająca 

Uchwałę Nr XV/152/2019 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 30 października 2019 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Strzelce Opolskie 

oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 
14 Projekt uchwały w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej planowanej do realizacji w Strzelcach 

Opolskich przy ul. Azaliowej. 
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Stwierdzam, że Uchwała w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej planowanej 

do realizacji w Strzelcach Opolskich przy ul. Azaliowej została przyjęta przy 21 głosach „za”, 

braku głosów „przeciw” i braku głosów „wstrzymujących się”.15 

Uchwała została oznaczona pod numerem LX/486/2022.16 

zmieniającej uchwałę nr XLVI/381/2021 Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 

Strzelce Opolskie na 2022 r. – druk E;17 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – przechodzimy do projektu uchwały zmieniającego uchwałę 

nr XLVI/381/2021 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Strzelce Opolskie na 2022 r. – druk E. Projekt uchwały przedstawi 

Piotr Szuba – Skarbnik Gminy. 

Piotr Szuba przedstawił radnym projekt uchwały. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Proszę Agnieszkę Knopik o opinię Komisji Budżetu 

i Finansów. 

Agnieszka Knopik przedstawiła radnym pozytywną opinię komisji. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Czy są jakieś pytania. Otwieram dyskusję. Nie widzę. Jeśli 

nie ma żadnych pytań, to przechodzimy do głosowania. 

Kto z Państwa Radnych jest za przyjęciem projektu uchwały, opisanego na druku E? Proszę 

o podniesienie ręki i zagłosowanie na tablecie. Kto jest przeciw? Kto wstrzymał się od 

głosowania? Dziękuję. 

Stwierdzam, że Uchwała zmieniająca uchwałę nr XLVI/381/2021 Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Strzelce Opolskie 

 
15 Wynik głosowania. 

16 Uchwała nr LX/486/2022 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie ustalenia 

lokalizacji inwestycji mieszkaniowej planowanej do realizacji w Strzelcach Opolskich przy ul. Azaliowej. 
17 Projekt uchwały zmieniający uchwałę nr XLVI/381/2021 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 

22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Strzelce Opolskie na 2022 r. 
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na 2022 r. została przyjęta przy 21 głosach „za”, braku głosów „przeciw” i braku głosów 

„wstrzymujących się”.18 

Uchwała została oznaczona pod numerem LX/487/2022.19 

Przyjęcie protokołu z LIX sesji Rady Miejskiej 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Szanowni Państwo, przechodzimy do punktu przyjęcia 

protokołu z poprzedniej sesji. Czy są jakieś pytania i uwagi do protokołu? Nie widzę. Jeśli nie 

ma uwag, to stwierdzam przyjęcie protokołu z LIX sesji Rady Miejskiej. 

Sprawozdanie z działalności Burmistrza między sesjami20 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – proszę Pana Burmistrza, o przedstawienie sprawozdania. 

Burmistrz przedstawił radnym sprawozdanie. 

Pytania do sprawozdania Burmistrza 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – czy Państwo Radni mają pytania? 

Radny Jan Charbraszewski zapytał o zarządzenie w sprawie podniesienia kapitału dla spółki 

SWiK, czy tylko nasza gmina nabyła, czy też Jemielnica?  Czemu bierzemy pieniądze 

z budżetu? 

Burmistrz Tadeusz Goc odpowiedział radnemu, że gmina Jemielnica też podwyższyła swój 

kapitał, na komisjach przedstawiana była ta informacja oraz sytuacja finansowa spółki, która 

w ostatnich latach przeprowadziła wiele inwestycji. Blokada podnoszenia taryf powoduje taki 

stan finansowy, należy znaleźć pieniądze na udział własny i kredyt co przy wysokiej inflacji 

będzie generować straty, jedynym przychodem są taryfy, które stoją w miejscu a koszty idą 

w górę. 

Radna Irena Kaczmarek zadała pytanie czy w związku z rozszerzeniem monitoringu burmistrz 

planuje objąć nim teren nowego placu zabaw w parku? 

Burmistrz odpowiedział twierdząco, że jest taki plan. 

 
18 Wynik głosowania. 
19 Uchwała nr LIX/470/2022 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 30 listopada 2022 r. zmieniający 

uchwałę nr XLVI/381/2021 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Strzelce Opolskie na 2022 r. 
20 Sprawozdanie z działalności Burmistrza między sesjami. 
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Radny Piotr Pospiszyl zapytał burmistrza Kampę o termin uruchomienia lodowiska, bo warunki 

atmosferyczne są sprzyjające.  Radny otrzymał informację, że agregat zepsuł się na koniec 

sezonu i był czas by go naprawić. 

Burmistrz Kampa wyjaśnił radnemu, że agregat był w naprawie, w tym tygodniu będą 

ustawiane bandy i prace nad zamrażaniem, jeśli tylko będzie dłuższy okres z minusową 

temperaturą to lodowisko będzie uruchomione. 

Radna Danuta Foryt zapytała na jakim etapie jest budowa mieszkań dla uchodźców 

w Szymiszowie. 

Burmistrz Goc odpowiedział radnej, że gmina wzięła na siebie zadanie lidera w projekcie, 

w którym uczestniczą inne gminy i chce przebudować szkołę na mieszkania, przewidywany 

termin ukończenia to czerwiec 2023 roku. 

Radny Marek Zarębski zapytał o budowę saunarium, które będzie kosztować 400 tysięcy 

złotych z czego 200 dostaliśmy z programu szczepień, czy tak droga inwestycja jest potrzebna? 

Może lepsza i tańsza byłaby tężnia solankowa. 

Burmistrz odpowiedział radnemu, by ten przygotował zgodnie z procedurą projekt i przekonał 

radnych do inwestycji. 

Wnioski, sprawy różne 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – przechodzimy do kolejnego punktu posiedzenia – wnioski 

i sprawy różne. Otwieram dyskusję. 

Radny Henryk Skowronek zapytał burmistrza czy istnieje możliwość by w dzień Sylwestra 

zmienić godziny wyłączenia oświetlenia ulicznego, ze względów bezpieczeństwa i ochrony 

mienia lepiej byłoby, gdyby latarnie były włączone. Burmistrz wyjaśnił, że nie ma takiej 

technicznej możliwości, ale tam, gdzie gmina dysponuje siecią jest rozważana taka możliwość. 

Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych z poprzedniej sesji 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – przechodzimy do kolejnego punktu posiedzenia – 

odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. W czasie od ostatniej sesji wpłynęło jedno 

zapytanie, na które odpowiedzi udzielono w terminie.21 Czy są jakieś pytania? 

Nie zgłoszono uwag. 

 
21 Odpowiedź na zapytanie radnego Henryka Skowronka. 
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Interpelacje i zapytania radnych 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – przechodzimy do kolejnego punktu posiedzenia – 

interpelacje i zapytania radnych. Czy ktoś z państwa chce złożyć interpelacje lub zapytanie, 

proszę o przygotowanie ich na piśmie. 

Radny Piotr Pospiszyl złożył zapytanie i interpelację.22 

Sprawy organizacyjne Rady Miejskiej 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Przypominam przewodniczącym komisji o przygotowanie 

do kolejnej sesji planów pracy komisji na 2023 rok, oraz o zaproszeniu dla radnych na pokaz 

filmu Chleb i sól w dniu 16 grudnia w piątek o godz. 17.00. i zaproszeniu dla radnych na bieg 

Ferta w dniu 17 grudnia w sobotę, otwarcie biegu o godz. 10.40 

Otwieram dyskusję. 

Brak chęci dyskusji. 

Ustalenie daty następnej sesji 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Ustalam termin kolejnej, LXI  Sesji Rady Miejskiej 

w Strzelcach Opolskich na dzień 21  grudnia 2022 roku o godz. 14.00. 

Zamknięcie obrad LX sesji Rady Miejskiej 

Przewodnicząca Rady Miejskiej – Zamykam obrady LX Sesji Rady Miejskiej w Strzelcach 

Opolskich. 

Zamknięcia obrad LX sesji dokonała Przewodnicząca Rady Miejskiej – Pani Gabriela Puzik. 

 

Przewodniczyła: Gabriela Puzik 

 

Protokół sporządziła: Małgorzata Kielan 

Sprawdziła: Magdalena Żelazna 

 
22 Interpelacja i zapytanie radnego Piotra Pospiszyla. 


